РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.02.2021 г. № 67
с. Обуховское

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования «Обуховское сельское поселение» от 14.01.2021 года № 6

«О мерах по реализации Решения Думы МО «Обуховское сельское
поселение» «О бюджете муниципального образования «Обуховское

сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В целях реализации Решения Думы муниципального образования
«Обуховское сельское поселение» от 25 декабря 2020 г. №165 «О бюджете
муниципального образования «Обуховское сельское поселение» на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годов» (далее -  Решение), в рамках мер по
обеспечению устойчивого социально-экономического развития
муниципального образования «Обуховское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление главы муниципального образования

«Обуховское сельское поселение» от 14.01.2020 года № 6 «О мерах по
реализации Решения Думы МО «Обуховское сельское поселение» «О бюджете
муниципального образования «Обуховское сельское поселение» на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годов», следующие изменения:

1) абзац второй пункта 7 после слов «о поставке товаров,» дополнить
словами «выполнении работ,» слова «600 тысяч рублей» заменить на слова
«100 тысяч рублей».

2) пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания: «в размере до
100% суммы договора (муниципального контракта), но не более лимитов
бюджетных обязательств по соответствующему коду бюджетной
классификации Российской Федерации, доведенных на соответствующий

финансовый год, - по договорам (муниципальным контрактам) о поставке
товаров, выполнении работ, оказании услуг, направленных на финансовое
обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением
последствий распространения новой коронавирусной инфекции, в том числе
реализацией образовательных программ с применением дистанционных
образовательных технологий в образовательных организациях, расположенных
на территории сельского поселения».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, связанные с исполнением бюджета
муниципального образования «Обуховское сельское поселение» и возникшие с
1 января 2021 года.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Камышловские
известия» и разместить на официальном сайте муниципального образования
«Обуховское сельское поселение» в сети Интернет по адресу: обуховское.рф.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава мунии
«Обуховско< В.И. Верхорубов